PAGE

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА

администрации Урюпинского муниципального района Волгоградской области
П Р И К А З

     от  «25» марта 2021 г.                                                                                                № 41
г.  Урюпинск

О проведении тренировочного мероприятия по русскому языку с использованием технологии печати и сканирования полного комплекта экзаменационных
материалов в ППЭ № 54 с участием обучающихся  11 классов
в Урюпинском муниципальном районе в 2021 году
Во исполнение приказа комитета образования, науки и молодежной политики Волгоградской области от 25.03.2021г. № 219 «О проведении регионального тренировочного мероприятия по русскому языку с использованием технологии печати и сканирования экзаменационных материалов в пунктах проведения экзаменов с участием обучающихся образовательных организаций в Волгоградской области в 2021 году» и в целях обучения работников пункта проведения единого государственного экзамена в Урюпинском муниципальном районе в 2021 году
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести 06 апреля 2021 года на базе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Петровская средняя школа Урюпинского муниципального района Волгоградской области» (ППЭ № 54) региональное тренировочное мероприятие по русскому языку с использованием технологии печати и сканирования полного комплекта экзаменационных материалов с участием обучающихся 11 классов.
2. Администратору ЕГЭ Урюпинского муниципального района Палатовой Л.С. обеспечить проведение регионального тренировочного мероприятия по русскому языку с использованием технологии печати и сканирования экзаменационных материалов в ППЭ № 54 с участием обучающихся общеобразовательных организаций в Урюпинском муниципальном районе в 2021 году (далее именуется – тренировочное мероприятие) в соответствии с регламентом Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральный центр тестирования».
3.  Директору муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Петровская средняя школа Урюпинского муниципального района Волгоградской области» (далее именуется – МБОУ Петровская СШ) Шаповаловой Л.Н. подготовить 7 аудиторий и штаб ППЭ для проведения тренировочного мероприятия и обеспечить соблюдение санитарно-эпидемиологических требований, норм и правил.
4. Руководителям общеобразовательных организаций Урюпинского муниципального района обеспечить доставку:
работников в МБОУ Петровскую СШ 06 апреля 2021 года к 8 часам 00 минутам для участия в тренировочном мероприятии, согласно приложению;
обучающихся 11 классов в МБОУ Петровскую СШ 06 апреля 2021 года к 9 часам 15 минутам для участия в тренировочном мероприятии.

5.
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Заместитель начальника отдела образования,
опеки и попечительства администрации
Урюпинского муниципального района
Волгоградской области

                Л.С.Палатова
                                                                 Приложение
к приказу отдела образования,

опеки и попечительства администрации Урюпинского муниципального района
от 25.03.2021г. № 41
Список работников тренировочного мероприятия технологии печати и сканирования полного комплекта экзаменационных материалов в ППЭ № 54 по русскому языку с участием обучающихся 11 классов в Урюпинском муниципальном районе в 2021 году
	№ п/п
	ФИО
	Должность
	Наименование ОУ

	1
	Малахова Ольга

Васильевна
	учитель

начальных классов
	МКОУ Котовская СШ

	2
	Снегирева Марина Александровна
	учитель географии и биологии
	МБОУ Добринский лицей

	3
	 Круглов

Андрей Сергеевич
	учитель информатики и математики
	МБОУ Добринский лицей

	4
	Осыпа

Сергей Юрьевич
	инженер-программист
	МБОУ Петровская СШ

	5
	Потапов Алексей

Сергеевич
	учитель информатики
	МБОУ Креповская СШ

	6
	Криниченко Ольга

Сергеевна
	учитель технологии
	МКОУ Буденновская СШ

	7
	Машлыкина Наталия Сергеевна
	учитель

начальных классов
	МКОУ Буденновская СШ

	8
	Аникина Татьяна

Юрьевна
	учитель

начальных классов
	МБОУ Добринский лицей

	9
	Новикова Марина Казьмировна
	учитель

начальных классов
	МБОУ Добринский лицей

	10
	Фетюхина Татьяна Васильевна
	учитель

начальных классов
	МБОУ Добринский лицей

	11
	Герасимова Марина Александровна
	учитель

начальных классов
	МКОУ Долговская СШ

	12
	Гузиенко Ирина Александровна
	учитель физической культуры
	МБОУ Дубовская СШ

	13
	Новикова Елена

Викторовна
	учитель начальных классов
	МКОУ Дьяконовская СШ

	14
	Сидунова Елена

Васильевна
	учитель начальных классов
	МКОУ Дьяконовская СШ

	15
	Смольянина Алла

Юрьевна
	учитель начальных классов
	МКОУ Дьяконовская СШ

	16
	Лащилина Татьяна Александровна
	учитель начальных классов
	МБОУ Михайловская СШ

	17
	Дмитриева Людмила Александровна
	учитель

начальных классов
	МБОУ Петровская СШ

	18
	Малахова Юлия Александровна
	учитель истории и обществознания
	МБОУ Петровская СШ

	19
	Яшкина Татьяна

Евгеньевна
	учитель математики
	МБОУ Петровская СШ

	20
	Бубнова Людмила Николаевна
	учитель географии
	МБОУ Россошинская СШ

	21
	Мешкова Мария

Петровна
	учитель истории и обществознания
	МБОУ Россошинская СШ

	22
	Тапилкина Марина Николаевна
	учитель начальных классов
	МБОУ Россошинская СШ

	23
	Тодиева Наталья Владимировна
	учитель начальных классов
	МБОУ Россошинская СШ

	24
	Жаплова Ольга Александровна
	учитель начальных классов
	МБОУ Креповская СШ

	25
	Короткова Раиса Александровна
	учитель начальных классов
	МБОУ Креповская СШ

	26
	Дьяков

Анатолий Михайлович
	учитель физической культуры
	Горско-Урюпинский филиал МБОУ Добринского лицея

	27
	Александрова

Татьяна Юрьевна
	учитель начальных классов
	МБОУ Петровская СШ

	28
	Неретина

Надежда Валентиновна
	педагог-психолог
	МБОУ Петровская СШ

	30
	Попов Евгений

Михайлович
	учитель физической культуры
	МБОУ Добринский лицей

	31
	Попова Анна

Александровна
	социальный педагог
	МБОУ Петровская СШ